

Protokół Nr 20/11
z posiedzenia Komisji Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrawiskowej
Rady Miasta Krakowa
odbytego w dniu 21 grudnia 2011 roku
w sali Lea UMK

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Robert Pajdo – Wiceprzewodniczący Komisji, udział wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Wiceprzewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 10.45 otworzył posiedzenie

Następnie przedstawił porządek posiedzenia

Komisja jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu:

1. Wycofanie poprawki zgłoszonej do projektu uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2012 -według druku nr 515 Sprawy bieżące, rozpatrzenie korespondencji.
2. Sprawy bieżące.

Ad. 1.

Wycofanie poprawki zgłoszonej do projektu uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2012 -według druku nr 515.

Robert Pajdo – przypomniał, że na poprzednim posiedzeniu, opiniując projekt uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2012 -według druku nr 515 -Komisja zgłosiła poprawkę do projektu uchwały w brzmieniu;

„Ustala się następujące zasady finansowania pracy członków Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych:

Członek MKRPA otrzymuje miesięczne wynagrodzenie w wysokości nie większej niż 300 zł za wszystkie czynności wykonywane jako członek Komisji w ciągu miesiąca”.

Poinformował, że w wyniku uzyskanych informacji zachodzi potrzeba wycofania tej poprawki, wobec czego poddał pod głosowanie wnioski o jej wycofanie..

W obecności 8 członków Komisji w głosowaniu przy 8 głosach - za (jednogłośnie), Komisja postanowiła wycofać swoją poprawkę zgłoszoną do projektu uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2012 -według druku nr 515 – zawartą w Opinii Nr 25/2011 z dnia 8 grudnia 2011r.

Ad 2.

Sprawy bieżące, rozpatrzenie korespondencji.

Nie omawiano spraw bieżących.

Wobec zrealizowania porządku, Wiceprzewodniczący o godzinie 10.55 zamknął posiedzenie.

Wiceprzewodniczący Komisji

Robert Pajdo

Protokołowała:

K. Sitek